1"/dw/Nothing but HEAVY DUTY"

M12 CH

Tassellatore SDS M12 FUEL™

Caratteristiche

» Motore Milwaukee® POWERSTATE™ senza
spazzole per una durata fino a 3 volte superiore e
fino a 2 volte maggiore potenza

* Luce LED per illuminare l'area di lavoro

 Piattaforma 12V: funziona con tutte le batterie
Milwaukee® M12™

* L'elettronica intelligente REDLINK PLUS™
garantisce la massima protezione dell'utensile e della
batteria contro eventuali sovraccarichi, ottimizzando
le prestazioni nelle condizioni piu gravose

 La batteria REDLITHIUM-ION™ eroga fino 2 volte
piu autonomia, fino al 20% di potenza in piu e
presenta una durata della batteria maggiore

» Monitoraggio delle singole celle della batteria per
garantire un omogeneo consumo del pacco batteria
ed una maggiore autonomia e durata nel tempo

» 2 modalita: rotazione e rotopercussione per la
massima versatilita

* Vibrazioni ridotte pari a 4,3 m/s?

 Ottimizzato per forature da 6 a 10 mm (max 13 mm)

» Collare da 43 mm - compatibile con 'aspiratore universale per tassellatori M12 DE
* Indicatore stato di carica della batteria
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1"/dw/Nothing but HEAVY DUTY"

SPECIFICA (1)

Nome: Codice prodotto

Cap max foratura legno (mm)
Cap max foratura metallo (mm)
Capacita batteria (Ah)

Energia del colpo (EPTA)(J)
Fornibile in

Foro calcestruzzo max (mm)
N.ro batterie in dotazione
Percussioni al minuto a pieno carico
Peso con il pacco batteria (kg)
Tempo di ricarica batteria

Tipo batteria

Velocita a vuoto (giri/min)

Vibrazioni in foratura (m/s<special id
:II27II />)

Voltaggio (V)

O
4933441947
13
10

1.1

13

0-6575

Li-ion

0-900

4.3

12

0
4933441997
13
10
2.0
1.1
Valigetta
13
2
0- 6575
1.7
40 min
Li-ion
0 - 900
4.3

12

40
4933441475
13
10
4.0
1.1
Valigetta
13
2
0 - 6575
1.9
80 min
Li-ion
0 - 900
4.3

12
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